
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 199140-2008 z dnia 2008-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
Wykonanie zaplecza sanitarno - szatniowego, przyłączy, chodników oraz oświetlenia kompleksu 
sportowego Moje boisko Orlik 2012 na Placu Piastowskim w Lęborku.
Termin składania ofert: 2008-09-15 

Lębork: Wykonanie zaplecza sanitarno - szatniowego, przyłączy, chodników oraz oświetlenia 
kompleksu sportowego Moje boisko Orlik 2012 na Placu Piastowskim w Lęborku.
Numer ogłoszenia: 262395 - 2008; data zamieszczenia: 13.10.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 199140 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, Lębork, woj. pomorskie, 
tel. 0-59 862 42 80, fax 0-59 862 24 27.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zaplecza sanitarno - 
szatniowego, przyłączy, chodników oraz oświetlenia kompleksu sportowego Moje boisko Orlik 
2012 na Placu Piastowskim w Lęborku..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zaplecza 
sanitarno - szatniowego, przyłączy, chodników oraz oświetlenia kompleksu w ramach programu 
Moje boisko Orlik 2012 na Placu Piastowskim w Lęborku. 1.1.Zaplecze sanitarno - szatniowe 
Budynek zaplecza sanitarno - szatniowego to budynek kontenerowy, prefabrykowany zgodnie z 
projektem typowym - wariant Standard + 1.2.Przyłącza Wykonać należy przyłącza: wodociągowe, 
kanalizacyjne, c. o., c. w. i elektroenergetyczne 1.3.Chodniki Ciągi komunikacyjne utwardzone z 
kostki betonowej 1.4.Oświetlenie terenu Oświetlenie obiektu będą stanowiły projektory 
zamocowane na 10 masztach o wysokości 12m. Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji 
projektowej.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.20-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 456663.93 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.10.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Firma Usługowo - Produkcyjno - Handlowa INSTALBUD Jerzy Labudda ul. Robotnicza 3 
84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3, 84-242 Luzino, kraj/woj. pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 456.663,93 
• Oferta z najniższą ceną: 456.663,93 oferta z najwyższą ceną: 498.000,00 
• Waluta: PLN. 


